PUBLICAÇÃO DE EMISSÃO (PUBLICAÇÃO PARA REQUERER A LICENÇA DE

INSTALAÇÃO).

Hugo Miranda Mendonça Amorim, portador do CPF nº 885.127.384-72, torna público

que requereu a SEMAPA – Secretaria de Meio Ambiente, Pesca e Aquicultura de

Cabedelo a Licença de Instalação para construção de uma residência unifamiliar situada

à Rua Manoel Nóbrega Filho, Loteamento Bela Vista, Cabedelo, Condomínio Atlante

Ville, lote 23, quadra 01, Município de Cabedelo, Paraíba.

 (Conforme Resolução CONAMA 006 de 24/01/1986)